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COMUNE DI MINUCCIANO

________________________________________________________________________________________________
TABELLA ASSENZE DEL PERSONALE DIPENDENTE MESE DI APRILE  2013

	
	SETTORE AMMINISTRATIVO
	SETTORE FINANZIARIO
	SETTORE TECNICO
	SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

	N. DIPENDENTI
	3
	1
	3
	5

	ASSENZE PER MALATTIA
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	4
	                                

	LEGGE 104/92
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	24

	FERIE
	7
	2
	4
	25

	PERMESSI SINDACALI
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	ALTRO
	1
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